
                                                                                             

ANUNCIO SOBRE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DEL CONCURSO-OPOSICIÓN PARA LA CONSTITUCIÓN DE 
BOLSA DE EMPLEO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN EL EXCELENTÍSIMO AYUNTAMIENTO DE TARANCÓN

Por la presente y en cumplimiento de lo establecido en la base novena de las que rigen el proceso selectivo  
para la constitución de bolsa de trabajo Auxiliar Administrativo en el Excelentísimo Ayuntamiento de Tarancón, se 
publican las calificaciones definitivas de los participantes en la misma:

NOMBRE APELLIDOS NIF

E
X

A
M

E
N

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 A
C

A
D

É
M

IC
A

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 
C

O
M

P
L

E
M

E
N

TA
R

IA

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA

T
O

TA
L

ANA MARÍA ÁLVAREZ SÁNCHEZ 70517993Q -- -- -- -- NO PRESENTADA

SOLEDAD ARAGÓN LÓPEZ 70519264E 2,37 -- -- -- NO APTO

CAROLINA ARANDA GARRIDO 70519029V 2,37 -- -- -- NO APTO

CRISTINA ASENSIO RUFACO 51425503X 2,73 0,00 0,00 0,00 2,73

CRISTINA 
BELINCHÓN 
GARCÍA-MARQUINA 06026708H

-- -- -- -- NO PRESENTADA

JAVIER BUENDÍA VILLAR 04600045E 3,40 0,00 0,50 0,00 3,90

EVA MARÍA BUITRAGO VARA 50473486D -- -- -- -- NO PRESENTADA

HELENA BUITRAGO VARA 51426921W 3,37 0,00 0,00 0,00 3,37

ROCÍO BUSTOS MARTÍNEZ 04586503G 3,50 0,00 1,00 0,74 5,24

MARÍA JOSE CAÑETE TIMON 04590332S 3,93 0,00 1,00 2,00 6,93

JUAN MANUEL CASTEJÓN CORTÉS 04627017S 1,30 -- -- -- NO APTO

MARÍA JESÚS CASTEJÓN GARCÍA 70521462N 1,83 -- -- -- NO APTO

SOLEDAD CASTELLANOS PARAISO 04564436V 1,23 -- -- -- NO APTO

LUCÍA CHICOTE GARCÍA 06280091X -- -- -- -- NO PRESENTADA

MARÍA JESÚS CÓRDOBA PEÑA 04622424E 2,40 -- -- -- NO APTO

ROCÍO CRESPO CASTILLO 00793271R 3,47 1,50 1,00 0,42 6,39

ELENA CRISTE X3867036T 1,27 -- -- -- NO APTO

MARÍA DELIA DE LA BASTIDA MARISCAL 04586529F 2,17 -- -- -- NO APTO

Mª JOSÉ DE LA OSSA GARCÍA 04576558H 1,57 -- -- -- NO APTO
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MÓNICA DE LA OSSA LÓPEZ 04623850E 2,90 0,00 0,00 0,00 2,90

BEATRIZ DE LA OSSA MORENO 70517720L 1,37 -- -- -- NO APTO

MERCEDES DE LA TORRE JIMÉNEZ 01826778A 3,70 0,00 1,00 2,00 6,70

MARÍA DE LOS RÍOS DE LA TORRE 04620838T 2,37 -- -- -- NO APTO

PAULA DEL SAZ GONZÁLEZ 51929523P 2,20 -- -- -- NO APTO

ENRIQUE CARLOS DELGADO ESPERANZA 44714244J -- -- -- -- NO PRESENTADO

CESAR DOBLARÉ DOMÍNGUEZ 04621247H 4,00 0,00 0,48 0,00 4,48

RIÁNSARES FERNÁNDEZ LÓPEZ 70519588R 1,27 -- -- -- NO APTO

CONSUELO FERNÁNDEZ SOLERA 05285071Q 2,87 0,00 0,50 0,00 3,37

JUAN ANTONIO FLORES VILLAFRANCA 06246091G 4,30 0,00 1,00 1,01 6,31

PATRICIA FRAILE CAMPOS 04618214K -- -- -- -- NO PRESENTADA

LORENZA GARCÍAA ROZALÉN 04590806Y NULO -- -- -- NULO

MARÍA JESÚS GARRIDO MORALES 04621601G -- -- -- -- NO PRESENTADA

GEMA GARRIDO SALTO 04617203E 1,97 -- -- -- NO APTO

FRANCISCO GÓMEZ CALCERRADA LAGO 06254756K 4,30 0,00 0,75 0,00 5,05

RIÁNSARES GÓMEZ DOMÍNGUEZ 04581644K 1,97 -- -- -- NO APTO

MARÍA TERESA GÓMEZ SALTO 04598646A 2,33 -- -- -- NO APTO

MARÍA CRISTINA GÓMEZ-CARO MORENO 03890695S 2,23 -- -- -- NO APTO

MARÍA ROSA LÓPEZ GALDÓN 44398188T 3,60 1,50 1,00 0,00 6,10

MARÍA LÓPEZ MARTÍNEZ 04629243X -- -- -- -- NO PRESENTADA

MARÍA ELENA LÓPEZ MEDINA 70517992S 2,80 1,50 0,73 0,00 5,03

MARÍA DEL VILLAR LÓPEZ SALMERON 04617575A 3,03 2,00 1,00 2,00 8,03

RIÁNSARES MANZANARES ADRADA 70521141J -- -- -- -- NO PRESENTADA

MARÍA DEL MAR MARTÍNEZ COTANILLA 04578860C -- -- -- -- NO PRESENTADA

OFELIA MARTÍNEZ GÓMEZ 04576373V 1,57 -- -- -- NO APTO

MARÍA YOLANDA MARTÍNEZ JIMENEZ 04582225G 2,07 -- -- -- NO APTO

ALBA MARTÍNEZ MUÑOZ 47228631V 1,30 -- -- -- NO APTO

ANA MARÍA MARTÍNEZ TORRERO 04570864M 2,63 1,50 1,00 0,27 5,40

ANA MONTALBO GÓMEZ 70522485T -- -- -- -- NO PRESENTADA

GEMA MONTALVO ALONSO 50191947J 3,23 0,00 1,00 2,00 6,23

GISELA OLIVA SANTA CRUZ 06277893C 4,27 0,00 1,00 1,06 6,33

SORAYA PARRA NAVARRO 04619457E -- -- -- -- NO PRESENTADA

Mª ISABEL PÁRRAGA VALIA 70520495B -- -- -- -- NO PRESENTADA

MARÍA ISABEL RAMÍREZ GONZALEZ 04579211A 2,63 1,50 0,13 0,36 4,62

ANA RAMÍREZ VALENCIANO 04625509W 2,50 0,00 0,00 0,00 2,50
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KENNIA KIMBERLY REYES LEÓN 50570368S -- -- -- -- NO PRESENTADA

MARÍA DEL PILAR RODRÍGUEZ CANOREA 04595216T 2,33 -- -- -- NO APTO

LUIS MIGUEL RUBIO PÉREZ 04608104P -- -- -- -- NO PRESENTADO

ESTER SÁNCHEZ ALMANSA 04617022W 2,13 -- -- -- NO APTO

RAQUEL SÁNCHEZ BERMEJO 52189398Y -- -- -- -- NO PRESENTADO

MONTSERRAT SÁNCHEZ GUZMAN 04577441G 0,63 -- -- -- NO APTO

PATRICIA SEPULVEDA LÓPEZ 70521307H -- -- -- -- NO PRESENTADO

FCO. JOSE VERGAZ TORRECILLA 04615452L 1,40 -- -- -- NO APTO

DANIEL VINDEL MANZANARES 70521432M 3,10 2,00 0,25 0,66 6,01

LAURA ZAMARRA RAMOS 04607150C 1,03 -- -- -- NO APTO

Una vez concluido el proceso, la bolsa de trabajo de Auxiliar Administrativo, queda constituida como a 
continuación se detalla:
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1º MARÍA DEL VILLAR LÓPEZ SALMERON 04617575A 3,03 2,00 1,00 2,00 8,03

2º MARÍA JOSE CAÑETE TIMON 04590332S 3,93 0,00 1,00 2,00 6,93

3º MERCEDES DE LA TORRE JIMÉNEZ 01826778A 3,70 0,00 1,00 2,00 6,70

4º ROCÍO CRESPO CASTILLO 00793271R 3,47 1,50 1,00 0,42 6,39

5º GISELA OLIVA SANTA CRUZ 06277893C 4,27 0,00 1,00 1,06 6,33

6º JUAN ANTONIO FLORES VILLAFRANCA 06246091G 4,30 0,00 1,00 1,01 6,31

7º GEMA MONTALVO ALONSO 50191947J 3,23 0,00 1,00 2,00 6,23

8º MARÍA ROSA LÓPEZ GALDÓN 44398188T 3,60 1,50 1,00 0,00 6,10

9º DANIEL VINDEL MANZANARES 70521432M 3,10 2,00 0,25 0,66 6,01

10º ANA MARÍA MARTÍNEZ TORRERO 04570864M 2,63 1,50 1,00 0,27 5,40

11º ROCÍO BUSTOS MARTÍNEZ 04586503G 3,50 0,00 1,00 0,74 5,24

12º
FRANCISCO 

GÓMEZ CALCERRADA 
LAGO 06254756K

4,30 0,00 0,75 0,00 5,05
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13º MARÍA ELENA LÓPEZ MEDINA 70517992S 2,80 1,50 0,73 0,00 5,03

14º MARÍA ISABEL RAMÍREZ GONZALEZ 04579211A 2,63 1,50 0,13 0,36 4,62

15º CESAR DOBLARÉ DOMÍNGUEZ 04621247H 4,00 0,00 0,48 0,00 4,48

16º JAVIER BUENDÍA VILLAR 04600045E 3,40 0,00 0,50 0,00 3,90

17º HELENA BUITRAGO VARA 51426921W 3,37 0,00 0,00 0,00 3,37

18º CONSUELO FERNÁNDEZ SOLERA 05285071Q 2,87 0,00 0,50 0,00 3,37

19º MÓNICA DE LA OSSA LÓPEZ 04623850E 2,90 0,00 0,00 0,00 2,90

20º CRISTINA ASENSIO RUFACO 51425503X 2,73 0,00 0,00 0,00 2,73

21º ANA RAMÍREZ VALENCIANO 04625509W 2,50 0,00 0,00 0,00 2,50

Tarancón, 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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